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Universale voztar garë kurorë

Profiles

Product features

Materiali: çeliku special mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: nxihem DIN 50938 standarde●

Si të përdorni mjet:●

Voztar është një mjet për të shpejt dhe pikërisht heqjen garën kurorë kufje nga 1 "1-1 / 8", 1-1 / 2 "ose

1-1 / 4" pezullimi ose pirun të ngurtë përpara. Për të përdorur, vendin e shkurret voztar mbi garën pirunit

të përparmë dhe të rregullohet duke u kthyer arrë. Kthejeni boshtin bashkangjitur kolonën drejtues për

të tërhequr garën kurorën nga pirun.Produkti mundëson largimin efikas garë pa përdorimin e një çekiç.

Ajo është menduar për të dy profesionistë dhe entuziastë.
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

626270 1" 1.1/8" 1.1/2" 351 320 4674


